cum industria exhibuerunt et impenderunt, 

ac deinceps etiam exhibituri sunt et impen

suri, eas itaque libertates et immunitates, 

quas ipsi a Serenissimis quondam Principi

bus huius regni nostri Transsyluaniae, tam 

de alijs, quam etiam de modo quaestus et 

negociationis salium nostrorum per fluuium 

Nagy Zamos dictum per oppidi eiusdem Cel- 

leristas devehi solitorum, necnon de edu- 

cillatione vinorum datas habuerunt et con

cessas , verum superioribus annis qualiter- 

cunque idem quaestus salium et educillatio 

vinorum eisdem ablati, et in usum alium 

transmutari fuerant, in praeiudicium immu

nitatis eorundem manifestum, denuo eiusdem 

oppidi nostri Déés Inhabitatoribus clementer 

conferimus, in eisdemque confirmamus, an

nuentes et concedentes, ut ipsi, iuxta anti

quum usum, libertate quaestus salium et 

educillatione vinorum in posterum etiam 

utantur. Proinde vobis Spectabilibus, Magni

ficis, Generosis, Egregijs, Nobilibus Comitibus, 

Vice Comitibus et Judicibus Nobilium quo

rumcunque Comitatuum, signanter autem 

Comitatus Zolnok interioris, item Georgio 

Vitez salis fodinae' nostrae Déésiensis Ca

merario, modernis scilicet sed et futuris quo

que pro tempore, constituendis, eorumque 

vices gerentibus, Cunctis etiam alijs, quorum 

videlicet interest seu intererit, harum serie 

committimus et mandamus firmiter, ut a modo 

deinceps futuris et perpetuis semper, tempo

ribus, antedicti oppidi nostri Déés Vniuersos 

Inhabitatores in solito quaestu salium nostro

rum, per Celleristas in fluuio Nagy Zamos

■ devehi solitorum, necnon in educillatione 

vinoriim, iuxta. antiquam eorum immunitatem 

conseivare et conservari facere, neque prop- 

.terea. eosdem in personis, rebusquo et bonis
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suis quibusuis impedire, molestare seu quouis dalról egyetemesen nyilvánuló részvétnek

modo damnificare praesumatis, vel sitis ausi jelenségei között, valóban meg is tartatott,

modo aliquali. Secus non facturi. Praesen- A tárnok gr. Keglevich Gábor ő nagymél-

tibus perlectis* exhibenti restitutis. Datum in tósága ujjólag is tanúsítva azon megbecsül -

Civitate nostra Alba Julia, di.e decima quarta hetlen rokonszenvet, mellyet az ügy iránt

mensis Februarij Anno Domini Millesimo minden időben, a múlt országgyűlés alatt pe-

Sexcentesimo Trigesimo. '

Catiiar ina  m. p.

S t eph a n u s  K o w Ac iio c z y  

Cancellarius m. p. 
(Eredetije Déés város levéltárában.)

A CONSERVATIV ÉS LIBERALIS